Его Высокопреосвященству,
Высокопреосвященнейшему Сергию,
митрополиту Барнаульскому и Алтайскому,
главе Алтайской митрополии,
ректору Барнаульской духовной семинарии

ЗАЯВЛЕНИЕ (ПРОШЕНИЕ)
										Рег.№______

Я, ______________________________________, «___» _____  _____г.р.
                                            (Ф.И.О.)

прошу зачислить меня на обучение по  образовательной программе подготовки служителей Русской Православной Церкви, специальность «Певчий церковного хора» по заочной форме обучения в Регентскую школу при Барнаульской духовной семинарии.
	Фамилия

	Гражданство
	РОССИЯ

	Имя

	Документ, удостоверяющий личность

	Отчество

	Паспорт РФ

	Дата рождения

	серия

	№

	Место рождения

	Когда и кем выдан:

	Почтовый адрес:

	Телефон: дом. -

	сотовый -

	Адрес электронной
почты:

Имею свободный доступ к компьютеру и возможность выхода в Интернет. Проинформирован(а) о необходимости при реализации программы дополнительного профессионального образования посещения системы электронного обучения ДО БДС, расположенной по адресу в Интернете https://altay-seminary.ru/regentshkola22/moodle/ для освоения материалов для самостоятельной подготовки, а также выполнения заданий на электронной площадке.
Образование: __________________________________________________
(среднее общее, среднее профессиональное, высшее образование)
документ о предыдущем образовании_________________________________
_________________________________________________________________
(название документа, дата выдачи и номер документа, наименование образовательной организации, выдавшей документ)

«____» _________ 2024 г. __________________  		________________
                                                                                        (подпись абитуриента)				Ф.И.О.

	Подтверждаю, что ознакомлен со следующими документами
(размещены на информационных стендах Семинарии и на сайте Семинарии)
	Наименование документа
	Подпись об
ознакомлении

	Положением о Регентской школе при Барнаульской духовной семинарии;

	Образовательной программой подготовки служителей Русской Православной Церкви специальность: «Певчий церковного хора»

	Настоящими Правилами приёма на 2023/2024 уч.год

Подтверждаю следующие факты:
	Наименование
	Подпись об
ознакомлении

	 Образование данного уровня получаю впервые
/не впервые (нужное подчеркнуть)

	С фактом отсутствия государственной аккредитации образовательной программы ознакомлен

	Даю согласие на обработку персональных данных

	С датами завершения предоставления оригинала документа установленного образца ознакомлен

	С информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в прошении, за подлинность документов, подаваемых для поступления, ознакомлен

«____» _________ 2024 г. __________________  		________________
                                                                                        (подпись абитуриента)				Ф.И.О.

1